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Dodávateľ IČO: 32923244

lng.Anton Ferenc - TOPO
Železničiarska 19
080 01 Prešov
Prevádzka: Železničiarska 19

Tel.: 051 7725576 Fax.. 051772576
Peňažný ústav: VUB Banka
Číslo účtu/kód: 2424581856/0200
IBAN: SK82 0200 0000 0024 2458 1856
DIČ: 1020755131 Stredisko:
IČDPH: SK1020755131 SWIFT:

Objednávka č./dátum: /
Dodací list č.:0120242

Spôsob dopravy: osobne
Forma úhrady: p.p.

FAKTÚRA č. 0120242
Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 37880241

Stredná odborná škola podnikania
Masarykova 24
080 01 Prešov

Tel.: Fax:
DIČ: 2021 708678
IČDPH: SK2021 708678

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

18.05.2012
04.05.2012
04.05.2012

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava Celkom
001 -V0120274 04.05.2012
calgonit soľ 4 kg ks 3,000 3,68 20,00 0,736 13,25

Základ DPH DPH Celkom

Informatívna čiastka celkom : 399,17 SKK
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe 10%
V sadzbe 20 %
Oslobodené
Mimo DPH

Celkom

0,00
11,04

0,00
0,00

11,04

0,00
2,21

0,00
13,25

0,00
0,00

2,21 13,25 EUR| í

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
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YJFSM090062, 6.10.556, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

. jUBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA
Masarvíova 24, PREŠOV
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